
INTZ.271.10.2023r. 

Rogoźno, dnia 28.03.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art.275 

pkt. 1 ustawy PZP pn. „Budowa lub przebudowa dróg w miejscowościach: Międzylesie, 

Boguniewo, Józefinowo, Jaracz, Garbatka i Pruśce”. 

 

Gmina Rogoźno – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) – 

zwaną dalej Ustawą, informuje , że w postępowaniu zostały otwarte następujące oferty: 

Lp. Nazwy albo imię i nazwiska 

oraz siedzibę lub miejsce 

zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały 

otwarte 

Cena zadania brutto 

Cena zadania brutto 

Okres wydłużonej 

gwarancji 

1. Przedsiębiorstwo Budowalno-

Drogowe Szymon Włodarczyk 

Cieśle, ul. Potulicka 10/5 

64-610 Rogoźno 

 

4.717.515,74 zł 
 

72 m-ce 

2 BIMEX Sp. zo. o Sp. K 

ul. Fabryczna 7, 

64-610 Rogoźno 

 

 

5.566.936,36 zł 

 

72 m-ce 

 

Burmistrz 

(-) Roman Szuberski 
 28.03.2023 r. ……………..……………..… 

(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


